
 

 

НАРОДНА БАНКА СРБИЈЕ 

 На основу члана 151. став 5. Закона о платним услугама („Службени гласник РС“, бр. 

139/2014) и члана 59. став 2. Закона о Народној банци Србије („Службени гласник РС“, бр. 

72/2003, 55/2004, 85/2005 – др. закон, 44/2010, 76/2012, 106/2012, 14/2015 и 40/2015 – одлука УС), у 

поступку за давање дозволе за рад платног система по захтеву Удружења банака Србије п. у., са 

седиштем у Београду (Врачар), Булевар Краља Александра 86, спрат II, које заступа генерални 

секретар Верољуб Дугалић из Београда, гувернер Народне банке Србије доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Даје се дозвола за рад платног система „Клиринг директних задужења УБС“, Удружењу 

банака Србије п. у., са седиштем у Београду (Врачар), Булевар Краља Александра 86, спрат II, 

матични број: 07447779, ПИБ: 100157126. 

2. Ово решење се објављује у „Службеном гласнику Републике Србије“ и на Интернет 

презентацији Народне банке Србије. 

 

                                                          Гувернер 

                                                             Народне банке Србије 

 

                                                         др Јоргованка Табаковић 

    Г. бр. 9087         

2.12.2016.године                   

      Београд    


